

Unconventional Ventures ApS

Luganovej 20
2300 København S

CVR.nr.: 40 63 33 75

ÅRSRAPPORT 2019/2020

Regnskabsperiode: 2/7 2019 - 31/12 2020

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
30. juni 2021

Thea Messel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 2/7 2019 - 31/12 2020	8.
Balance pr. 31/12 2020	9.
Egenkapitalopgørelse	11.
Noter	12.

This document has esignatur Agreement-ID: 0189518eYMQ242628205

Selskabsoplysninger

Selskab

Unconventional Ventures ApS
Luganovej 20
2300 København S

CVR.nr.: 40 63 33 75

E-mail: thea@unconventional.vc

Regnskabsperiode: 2/7 2019 - 31/12 2020

Stiftelsesdato: 2/7 2019

Direktion

Thea Messel

Resultatopgørelse 2/7 2019 - 31/12 2020

Note		<u>2019/2020</u> (18 mdr.)
	BRUTTOFORTJENESTE	426.806
2	Personaleomkostninger	<u>-640.215</u>
	RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-213.409
	Finansielle omkostninger	<u>-2.478</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-215.887
3	Skat af årets resultat	<u>46.928</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-168.959</u>
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	<u>-168.959</u>
	I ALT	<u>-168.959</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 0189518eYMQ242628205

Balance pr. 31/12 2020
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>
Andre tilgodehavender	<u>46.928</u>
Tilgodehavender i alt	<u>46.928</u>
Likvide beholdninger	<u>494.012</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>540.940</u>
AKTIVER I ALT	<u>540.940</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 0189518eYMQ242628205

Balance pr. 31/12 2020
Passiver

<u>Note</u>	<u>2019/2020</u>
Virksomhedskapital	87.600
Overført resultat	<u>-168.959</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>-81.359</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	<u>466.054</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.299</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>622.299</u>
PASSIVER I ALT	<u>540.940</u>
1 Going concern	
4 Hovedaktivitet	

This document has esignatur Agreement-ID: 0189518eYMQ242628205

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2020

	<u>2/7 2019</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2020</u>
Anpartskapital	87.600			87.600
Overført resultat	0	0	-168.959	-168.959
	87.600	0	-168.959	-81.359

NOTER

Note 1 - Going concern

Årets resultat er et underskud, og selskabet har dermed tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening og ved hjælp fra selskabets drift indenfor det kommende år.

Note 2 - Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

2019/2020

1

Gager og lønninger

639.543

Pensionsbidrag

0

Andre omkostninger til social sikring

672

640.215

Note 3 - Skat

2019/2020

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

0

Regulering af udskudt skat (indtægt)

-46.928

-46.928

Note 4 - Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et forbedret resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thea Messel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-571069645652
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 23:45:04
Underskrevet med NemID

Thea Messel

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-571069645652
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2021 kl.: 23:47:13
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 0189518eYMQ242628205

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.